
                                                          Uchwała Nr IV/18/2011
                                                               Rady Gminy Lubomino

z dnia 21 lutego  2011r.
w sprawie zmiany Statutu  Środowiskowego Domu Samopomocy w Wolnicy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  9 lit. h i art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. Z 2001r. Nr 142.poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz.271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457,
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z
2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 106, poz. 675), art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca
2004r. o pomocy społecznej( Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706,
Nr 221, poz. 1738 z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 65, poz. 554, Nr 81, poz. 527, Nr 125,
poz. 842) , art.9 ust.2 i 4 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego( Dz. U. Nr
111, poz. 535, z 1977 r. Nr 113, poz. 731, Nr 88, poz. 554, z 1998r. Nr 106, poz. 668, z 1999r. Nr 11,
poz. 95, z 2000r Nr 120, poz. 1268, z 2005r. Nr 141, poz. 1183, Nr 175, poz. 1462), rozporządzenia z
dnia 9 grudnia 2010r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy ( Dz. U. Nr 238, poz. 1586 )
Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje:

§1

W statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Wolnicy, stanowiącym załącznik do uchwały Nr
XXXVIII/187/2010  Rady  Gminy  Lubomino  z  dnia  7  września  2010r.  w  sprawie  utworzenia
Środowiskowego Domu Samopomocy w Wolnicy oraz nadania mu statutu ( Dz. Urz. Woj. Warm.-
Mazurskiego  Nr 169, poz. 2172 ), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1:

a) pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie:

,, 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.

        zm. ),

   5) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej  w sprawie środowiskowych  domów

       samopomocy z dnia 9 grudnia 2010r. ( Dz. U. Nr 238, poz.1586 )”,

b) po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

,, 6) niniejszego Statutu.”

2) w §3 ust.1 otrzymują brzmienie:

„1.Dom jest jednostką pobytu dziennego typu ABC obejmującą wsparciem osoby:

– przewlekle psychicznie chore,

– upośledzone umysłowo,

– wykazujące inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych”.



                                                                   §2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino

§3

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko- Mazurskiego.

                                                                                                                           Przewodniczący 
                                                                                                                              Rady Gminy

                                                                                                                           Paweł Miąsko


